

## PRODUSE CURATENIE 20

I.D.: 79641528

---

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.463,26 RON - 3.463,26 RON

---

Descriere: SACI MENAJ 60L 10/ROLA 120 4,60 552,00 MOP BUMBAC 250G 40 5,50 220,00 CIF CREMA 500ML ORIGINAL 25 10,50 262,50 CIF CREMA 500ML LEMON 16 10,50 168,00 IGIENOL 750ML MAR 30 16,00 480,00 IGIENOL 750ML MARIN 11 16,00 176,00 INALBITOR 5L M.A 10 13,50 135,00 SAPUN LICHID 5L M.A 20 22,00 440,00 SANO FLOOR COTTON 2L 9 24,00 216,00 SANO FLOOR FLORAL TOUCH 2L 1 24,00 24,00 SANO FLOOR BLUE BL. 2L 1 24,00 24,00 ESENIA SITA ODOR PISOAR ALBASTRA 20 7,00 140,00 ESENIA SITA+PASTILA BIO 7 10,70 74,90 SANO FLOOR SPA 2L 2 24,00 48,00 MISAVAN GEL DESFUNDAT TEVI 1L 6 14,29 85,74 SANO DRAIN LIQUID 1L 2 19,00 38,00 MR. MUSCLE GEL HIDR. 1L 2 18,10 36,20 DUCK FRESH DISCS 36ML LIME 2 10,50 21,00 DUCK FRESH DISCS 36ML MARINE 3 10,50 31,50 ASEVI 5L PORTOCAL 4 60,00 240,00 MIGEI LAVANDA 5L 2 25,21 50,42

---